2021 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社 J コーポレーション

奈良県奈良市押熊町 557-7-4F

TEL 0742-53-7833

デジタルもぐら 3021 修理サポート終了のお知らせ

拝啓

平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記の製品は、おかげさまで発売から１１年目を経過いたしました。
この度、部品供給終了の為、修理サポートが終了となりますことをご案内させて頂きます。

「デジタルもぐら 3021」はこれからもご利用いただけますが、ご利用開始から５年以上
経過されているお客様につきましては、万が一の事を考え、この機会に後継機種に変更さ
れる事をお勧めいたします。

皆様のご愛顧に対し改めて厚くお礼申しあげるとともに、何卒ご理解の上、ご了承いた
だきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．修理サポート終了製品
   デジタルもぐら 3021

２．修理サポート終了時期
     2021 年 9 月 30 日

３．参考後継機種
   デジタルもぐら 3022  https://www.jcorp.co.jp/3022/3022_index.html
      デジタルもぐら 3311  https://www.jcorp.co.jp/3311/3311_index.html

主な変更

・ワイド FM 対応 AM 放送の FM 版(ワイド FM）の放送が全国的に開始されました

・発報時の警報音声は、ラジオ放送以外に内蔵音源メッセージでの放送が可能

・接続するアンプの起動時間に合わせた、外部出力音声の遅延制御が可能

・本体のボタン操作で、いつでも防災訓練・試験放送の実施が可能

・電波状態を確認（受信感度が常に表示）

・緊急地震速報の検出能力を向上

※津波警報の専用機種もございます。 詳細は弊社までお問合せください。

                                     以上